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常德市检验检测服务机构调查摸底表
（盖章）
	机构名称
	

	行政区划
	市       区       县
	地址
	

	成立时间
	年      月
	联系人姓名及电话
	

	机构类型
	独立法人机构：事业法人； 企业法人； 其他

	获得资质名称及时间
	

	机构面积
	办公面积：     平方米；    实验室面积：     平方米

	固定资产
	总价值：       万元 。  其中：仪器设备总价值：       万元，其中10-40万元   台（套）；50万元以上    台（套）

	近三年营业收入（万元）
	2020年
	
	其中：近三年检验检测收入
	2020年
	

	
	2021年
	
	
	2021年
	

	
	2022年
	
	
	2022年
	

	人员情况
	人员总数   人。其中：高级职称   人；中级职称   人；初及职称    人； 管理人员    人；检测人员  人；业务营销人员  人；资质认定评审员：   人

	业务组成
	行政或政府委托检测； 社会委托检测； 企业内部检测； 其他检测服务

	服务类别
	金属材料；水泥；家具；纺织品；珠宝；陶瓷制品；电子产品；农产品；石油天然气产品；林产品；煤炭；矿石；环境监测；其他

	服务区域
	本区县（市）；本市；本省；全国



